tatem non rectificarent, sed cunctis iustitiam observarent, Gregorium de 
Chythnek et Stephanum de Scarus pubhcos cusores et portitores falsorum 
denariorum, Georgium Gwbach et Benedictum fiLium Petri nobiles de Ma-
lacch fures et cusores falsorum denariorum, Barla iobagionem Johannis 
Magni alias thavernicorum regalium magistri in possessione Lekenye alias 
residentem, nunc vero vagabundum cusorem falsorum denariorum; Michae-
lem dictum Marton in dicta possessione Lekenye residentem iobagionem 
Johannis Vagdalth cusorem falsorum denariorum, Jacobum nobilem de Per-
beshaza cusorem falsorum denariorum; [... et] Petrum in possessione 
Tapplocha Emeriti filii [Jo]hannis de Derenchen impignoratitia residentes 
cusores falsorum denariorum, Benedictum dictum Dunkus in eadem 
Thapplocha residentem iobagionem fihorum Emeriti Vaivode portitorem et 
cusorem falsorum denariorum; Michaelem dictum Kun in eadem Thapplocha 
residentem iobagionem Johannis Magni Bwbek portitorem falsorum dena
riorum; Ladislaum dictum Petyk in possessione Noztre, portioné scilicet Ste
phani Zekel dicti residentem iobagionem eiusdem cusorem et portitorem fal
sorum denariorum; Matheum dictum Patcha iobagionem Gregorii dicti Zekel 
in Noztre residentem cusorem falsorum denariorum; Johannem dictum Ko
nya cusorem et portitorem falsorum denariorum vagabundum; Benche Fab-
rum cusorem et portitorem falsorum denariorum vagabundum; Michaelem et 
Petche filios Tome(!) cusores et portitores falsorum denariorum vagabundos; 
Anthonium filium Petri cusorem et portitorem falsorum denariorum 
vagabundum; Martinum dictum Kun iobagionem Emeriti filii Johannis de 
Derenchen, in possessione Melegheg residentem cusorem et portitorem fal
sorum denariorum; Johannem sartorem in eadem Melegheg residentem io
bagionem eiusdem Emeriti filii Johannis cusorem falsorum denariorum; 
Georgium Susa furem vagabundum; Dominicum dictum Ordo furem 
vagabundum; Petrum filium Johannis nobilem de Val sive Fecyeneshaza 
furem; [Mar]tinum filium Jacobi de Eldwelge nunc in Jardanhaza post 
uxorem residentem hospitem furem; Simonem Mohya dictum ac Albertum, 
Nicolaum et Martinum filios eiusdem Simonis; ittem Bycho et Paulum 
[dic]tum Bayzath in possessione Lapponia residentes iobagiones Emeriti 
filii Johannis de dicta Derenchen fures, cusores et portitores falsorum 
denariorum; Andreám nobilem de Huba furem; Martinum de Lukahaza 
furem; [Leu]sthacium filium Laurentii nobilem de Cheniz furem; Jacobum 
dictum Taar cusorem et portitorem falsorum denariorum vagabundum; 
Augustinum famulum Leusthachii filii Vayvode in domo eiusdem propria 
commorantem portitorem falsorum denariorum, sed si ex voluntate 
eiusdem domini sui facérét vel ne, ignorarent; Mathe dictum Zilvas 
iobagionem Emeriti filii Johannis de Derenchen in possessione eiusdem 
Rathko vocata commorantem cusorem et portitorem falsorum denariorum; 
Johannem dictum Duna cum Paulo et Susa filiis suis iobagiones fihorum 
Ladislai filii Vayvode in possessione Lycche residentes cusores et portitores 
falsorum denariorum; Michaelem dictum Ketheles cusorem et portitorem 
falsorum denariorum vagabundum; Emericum dictum Borsos iobagionem 
Johannis Magni de Pelsewch in possessione Lycche residentem hospitem